ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

BCH TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VĨNH PHÚC

Số:      CV/ĐTN

(V/v tham gia Ngày hội hiến máu nhân đạo tình nguyện)
	Vĩnh Phúc, ngày   tháng     năm 2015

Kính gửi: - Chi đoàn Khoa Điện tử;
- Chi đoàn  Khoa Điện;
- Chi đoàn Khoa Kinh tế - XD;
- Chi đoàn Khoa Động lực;
- Chi đoàn Khoa Cơ khí chế tạo.

Thực hiện kế hoạch năm học của Đoàn trường Cao đẳng nghề Vĩnh Phúc;

Thực hiện Kế hoạch số 352 KH/ĐTN ngày 15/04/2015 của Đoàn Khối các cơ quan tỉnh về việc Tổ chức Ngày hội hiến máu tình nguyện "Mỗi Giọt máu - Một tấm lòng" Khối các cơ quan tỉnh, năm 2015;

Ban thường vụ Đoàn trường Cao đẳng nghề Vĩnh Phúc lập danh sách các sinh viên tham gia tình nguyện hiến máu cụ thể như sau:

1. Thời gian: Đúng 07h00 ngày 14 tháng 5 năm 2015;

2. Địa điểm: Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Vĩnh Phúc.

3. Danh sách sinh viên tham gia tình nguyện

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHI ĐOÀN

	1
	Nguyễn Khắc
	Huỳnh
	CĐ K6 - Điện tử

	2
	Nguyễn Văn
	Tiến
	CĐ K6 - Điện tử

	3
	Vũ Văn
	Huỳnh
	CĐ K7 - Điện tử

	4
	Nguyễn Đức
	Cường
	CĐ K6 - Điện CN

	5
	Nguyễn Văn Thanh
	Tuấn
	CĐ K6 - Điện CN

	6
	Đỗ Văn
	Chương
	CĐ K6 - Máy lạnh

	7
	Khổng Văn
	Mạnh
	CĐ K6 - Máy lạnh

	8
	Lê Văn
	Quyền
	CĐ K6 - Máy lạnh

	9
	Nguyễn Trung
	Hiếu
	CĐ K7 - Điện CN

	10
	Nguyễn Văn
	Tuấn
	CĐ K7 - Điện CN

	11
	Nguyễn Kim
	The
	CĐ K6 - Kế toán

	12
	Nguyễn Thị
	Thùy
	CĐ K6 - Kế toán

	13
	Nguyễn Việt
	Anh
	CĐ K7 - Xây dựng

	14
	Phạm Thị
	Hằng
	CĐ K7 - Kế toán

	15
	Dương Văn
	Thao
	CĐ K7 - CN Ô tô

	16
	Vũ Linh
	Tơn
	CĐ K8 - CN Ô tô

	17
	Nguyễn Duy
	Hùng
	CĐ K8 - CN Ô tô

	18
	Trần Đình
	Nghĩa
	CĐ K8 - CGKL

	19
	Nguyễn Thu
	Thi
	CĐ K8 - CGKL

	20
	Đỗ Hùng
	Doanh
	CĐ K8 - CGKL

4. Phương tiện (Sinh viên tự túc)

Yêu cầu các Chi đoàn đôn đốc các đồng chí có tên thực hiện nghiêm túc, sinh viên có tên trong danh sách không được vắng mặt./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- GVCN;

- Lưu ĐTN.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

Lê Quang Toản